

GØSØ II A/S

Toppen 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 11 88 45 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Steffen Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GØSØ II A/S Toppen 3 7120 Vejle Øst
	E-mail: steffentoppen@gmail.com
	CVR-nr.: 11 88 45 71
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Østergaard, direktør Karen M. Østergaard Poul Erik Nielsen
Direktion	Steffen Østergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af udlejningsejendomme og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.329 t.kr. mod 2.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportofølje består hovedsageligt af retailejendomme beliggende i Vejle. Ejendommene er i det væsentligste værdiansat på baggrund af en nettoforrentning på 6,75%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	273.868	176.527
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.000	400.000
2 Personaleomkostninger	-108.005	-107.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.405	-18.935
Driftsresultat	59.458	449.680
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	148.059	19.627
Andre finansielle indtægter	1.063.156	2.767.089
Øvrige finansielle omkostninger	-5.579.958	-48.355
Resultat før skat	-4.309.285	3.188.041
Skat af årets resultat	980.443	-698.590
Årets resultat	-3.328.842	2.489.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.375.051
Disponeret fra overført resultat	-3.446.642	0
Disponeret i alt	-3.328.842	2.489.451

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	582.023	0
4	Investeringsjendomme	<u>12.700.000</u>	<u>12.690.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.282.023</u>	<u>12.690.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>921.511</u>	<u>773.452</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>921.511</u>	<u>773.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.203.534</u>	<u>13.463.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	312.983	0
	Andre tilgodehavender	<u>15.378</u>	<u>50.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>328.361</u>	<u>50.590</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.031.353</u>	<u>34.852.211</u>
	Værdipapirer i alt	<u>30.031.353</u>	<u>34.852.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.026.957</u>	<u>2.835.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.386.671</u>	<u>37.738.689</u>
	Aktiver i alt	<u>46.590.205</u>	<u>51.202.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	44.583.938	48.030.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>45.201.738</u>	<u>48.644.980</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	689.446	1.669.889
Hensatte forpligtelser i alt	<u>689.446</u>	<u>1.669.889</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	429.923	313.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.923</u>	<u>313.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.300	69.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.262	440.113
Selskabsskat	0	6.864
Anden gæld	95.986	57.771
Periodeafgrænsningsposter	99.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.098</u>	<u>574.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>699.021</u>	<u>887.272</u>
Passiver i alt	<u>46.590.205</u>	<u>51.202.141</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	45.655.529	113.000	46.268.529
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.375.051	114.400	2.489.451
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	48.030.580	114.400	48.644.980
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.446.642	117.800	-3.328.842
	500.000	44.583.938	117.800	45.201.738

Noter

	2022	2021
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings-	Børsnoterede
	ejendomme	aktier
Dagsværdi ultimo	12.700.000	30.031.353
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.000	-5.492.955
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.864	100.864
Andre omkostninger til social sikring	7.141	7.048
	108.005	107.912
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	698.428	0
Kostpris ultimo	698.428	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-116.405	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-116.405	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.023	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.574.943	11.574.943
Kostpris ultimo	11.574.943	11.574.943
Regulering til dagsværdi primo	1.115.057	715.057
Årets regulering til dagsværdi	10.000	400.000
Regulering til dagsværdi ultimo	1.125.057	1.115.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.700.000	12.690.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommene omfatter i overvejende grad detailbutikker, som er beliggende i centrum af Vejle. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt en afkastprocent på 6,75%. Den anvendte normaliserede indtjening er opgjort til t.kr. 841.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.560.000	1.560.000
Kostpris ultimo	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
Nedskrivninger primo	-786.548	-765.568
Årets nedskrivninger	148.059	-20.980
Nedskrivninger ultimo	<u>-638.489</u>	<u>-786.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>921.511</u>	<u>773.452</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.124 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi for pantsatte aktiver pr. 31. december 2022 udgør 2.652 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.